
令和元年５月１７日  

保護者のみなさま 

日野市立日野第三中学校 

校長 宮 原 延 郎 

 

令和元年度 日野第三中学校第４９回体育祭のご案内 

 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和元年度第４９回運動会を下記の通り実施いたします。生徒の日頃の活動の成果をご覧いた

だき、ご声援を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  程   令和元年６月１日（土） 午前９時００分～午後３時３０分 

２ 会  場   日野第三中学校校庭 

３ 参観に際してのお願い 

 （１）自動車・バイクでの来校はご遠慮ください。（特別な事情がある場合には、事前に担任又は副 

    校長までご相談ください） 

 （２）正門、西門よりご来校ください。受付がありますので、お名前の記入をお願いいたします。 

（３）防犯対策のため、名札・腕章の着用をお願いいたします。 

（４）自転車でお越しの方は、体育館前の自転車置き場をご利用ください。 

 （５）パラソルやレジャー用のテーブルなどの持込みはご遠慮ください。 

（６）ペットを連れての来校はご遠慮ください。また、学校敷地内は屋内外とも禁煙です。 

 （７）当日の天候による中止、予定している時間が変更になる場合などには、、楽メ（メール）、日野

市配信メール、学校Ｗｅｂサイトでお知らせします。 

 

４ 雨天の場合等の延期日程について 

 

６月１日（土） 

 運動会実施日 

 （弁当持参） 

① 雨天の場合は６月４日（火）に延期します。 

  火曜日の時間割で 6 時間授業。(弁当持参) 

   

  

  

  
＜問い合わせ先＞ 

日野市立日野第三中学校 
副校長  竹村 きよみ 

       TEL 042-591-2228   
FAX 042-591-2221 

 


